
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Szelków sprawozdania rocznego z wykonania planów 
finansowych za 2019 rok samorządowej instytucji kultury w Starym Szelkowie. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Szelków sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 
2019 rok samorządowej instytucji kultury tj. Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa 
i Sportu w Starym Szelkowie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Szelków 
 
 

Arnold Maciej Grossmann 

Id: 28CCA107-5344-4686-8453-E9E8385B9250. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2020 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Sprawozdanie z wykonania planu  finansowego 
Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 

w Starym Szelkowie 
za 2019 r. 

Lp. Treść Plan Wykonanie % wyk. Zobowiązania nie 
wymagalne 

 Zadanie     
1 2 3 4 5 6 
I. Stan środków na początek roku - 1.209,82   
 PRZYCHODY 567.000,00 551.500,00 97,27  

1. Dotacja z Gminy na inwestycje 0,00 0,00   

2. Dotacje z gminy 562.000,00 546.500,00 97,24  
3. Odsetki bankowe 0,00 0,00   
4. Dotacja z Wojewódzkiej Biblioteki 

na książki 
5.000,00 5.000,00 100,00  

5. Środki unijne na inwestycje 0,00 0,00   
II. WYDATKI OGÓŁEM 567.000,00 552.388,99 97,42 2.013,57 
 Wydatki bieżące 567.000,00 552.388,99 97,42  
 WYNAGRODZENIA 456.050,00 446.583,93 97,92  

1. Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

370.000,00 364.396,03 98,49  

2. Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

65.300,00 64.409,27 98,64  

3. Składki na Fundusz Pracy 6.890,00 5.576,34 80,93  
4. Wynagrodzenia bezosobowe 2.200,00 1.640,00 74,55  
5. Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
11.660,00 10.562,29 90,59  

 Pozostałe wydatki: 110.950,00 105.805,06 95,36 2.013,57 
6. Zakup materiałów  

i wyposażenia 
44.020,00 43.709,16 99,29  

7. Zakup pomocy naukowych i książek 10.000,00 10.000,00 100,00  
8. Zakup energii  32.500,00 29.494,71 90,75 1.648,72 
9. Zakup usług pozostałych 18.910,00 17.730,11 93,76 364,85 
10. Różne opłaty i składki 1.000,00 820,00 82,00  
11. Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00  
12. Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2.150,00 1.984,47 92,30  

13. Zakup usług zdrowotnych  370,00 370,00 100,00  
14. Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
1.700,00 1.696,61 99,80  

 Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00  

III. Stan środków  na 31.12.2019 r.  320,83   

Zobowiązania wymagalne ani należności w GCKCziS w Starym Szelkowie  nie wystąpiły. 

Id: 28CCA107-5344-4686-8453-E9E8385B9250. Podpisany Strona 1



Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie zatrudnia 6 pracowników 
merytorycznych w tym jedna osoba jest dyrektorem GCKCziS, a pracownica Filii Bibliotecznej 
w Dzierżanowie pracuje na pół etatu. GCKCziS zatrudnia także 1 osobę  do sprzątania i w okresie sezonu 
grzewczego palacza. 

Biblioteka zanotowała: 238 czytelników, 2184 odwiedzin, 3924 wypożyczenia. 

Filia w Dzierżanowie:  22 czytelników, 126 odwiedzin,  232 wypożyczenia. 

Nowych książek biblioteka zakupiła 457 szt. na które wydano 5.000 zł z budżetu własnego i 5.000 zł  
z dotacji z Biblioteki Narodowej. 

W 2019 roku Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie zorganizowało 
i uczestniczyło w następujących imprezach : 

06.01.  Udział Teatru Cioci Heni w Orszaku Trzech Króli ulicami Starego Szelkowa 

30.01.  Bal karnawałowy dla dzieci 

31.01.  Wycieczka do kina Jantar w Ostrołęce na film Asterix i Obelix 

02.02.   II szelkowski Turniej FIFA 19 PS4 

03.02.   Mecz piłkarski dzieci kontra rodzice 

06.02.   Opowieści z teczki Profesora Książeczki – teatr Maska dla dzieci 

07.02.   Wyjazd  dzieci i młodzieży na lodowisko „Zimowy Narodowy” 

W ferie zimowe prowadzone też były zajęcia plastyczne i sportowe. 

03.03.  Udział Klubu Seniora Stokrotka w Mazowieckich Zapustach w Jednorożcu 

28.03.  Wielkanocne warsztaty plastyczne dla uczniów kl. Ib 

28.03.  Spotkanie z bajką – bajki przedszkolakom czytała w bibliotece Pani Henryka Brdękiewicz 
„Mały miś w świecie wielkiej literatury” 

29.03.  Wielkanocne warsztaty plastyczne dla uczniów kl. Ia 

29.03.  Spotkanie biblioteczne dla maluchów z szelkowskiego Przedszkola 

01.04.  Wielkanocne warsztaty plastyczne dla uczniów kl. III 

02.04.  Wystawa „ Wielkanocne Rękodzieło” 

05.04.  Wielkanocne warsztaty plastyczne dla uczniów kl. II 

27.04.   Konkurs recytatorski organizowany przez Szkołę Podstawową 

06.05.   „Bazyliszek” - spotkanie z przedszkolakami i dyskusja 

09.05.   Czytanie bajek w przedszkolu z udziałem Wójta Gminy Szelków 

11.05.  Półmaraton Szelkowski 

12.05.  Udział „ Stokrotki” w Sokołowskim Przeglądzie Zespołów Kabaretowych Seniorów 

28.05.  Prastara Książnica, skarb i tajemnica – teatr Maska dla dzieci 

03.06. Wystawa grafik profesora Leszka Żebrowskiego „Korzenie” 

04.06. Konkurs piosenki anglojęzycznej organizowany przez Szkołę Podstawową 

06.06. Akcja „Cała Polska czyta dzieciom” czytanie  książki „Najmniejsi ludzie  

świata” 

23.06. Wianki - impreza dla seniorów w świetlicy w Magnuszewie Małym 

02.07. Wyjazd na basen do Pułtuska 

Id: 28CCA107-5344-4686-8453-E9E8385B9250. Podpisany Strona 2



03.07. Kreatywne Środy – warsztaty dla dzieci „Podwodny świat” 

04.07. Rodzinna wycieczka rowerowa do Przeradowa 

05.07. Bajkowe Piątki w bibliotece – rozwijanie czytelnictwa wśród dzieci 

07.07. Rodzinny spływ kajakowy  Orzycem do Narwi 

09.07. Wyjazd na basen 

12.07. Warsztaty kreatywne „Gniotek” 

16.07. Wyjazd na basen 

17.07. Warsztaty plastyczne „świnka skarbonka” 

18.07. Sportowe Czwartki -wakacyjna szkółka piłkarska 

18.07. Bajkowe Piątki w bibliotece 

23.07. Wyjazd na basen 

24.07. Zajęcia kreatywne „Podróże w czasie – dinozaury” 

25.07. Wakacyjny mityng lekkoatletyczny 

07.08. Warsztaty kreatywne „Pacynki” 

16.08. Bajkowy Piątek w bibliotece 

20.08. Rodzinny wyjazd na baseny termalne do Uniejowa 

01.09. Program Klubu Seniora dla uczczenia 80 rocznicy wybuchu II Wojny 

Światowej 

07.09.  Narodowe Czytanie – Nowele Polskie 

24.09.  Jesienne warsztaty plastyczne „Kasztaniaki” kl. I 

01.10.  Jesienne warsztaty  plastyczne kl. II b 

07.10. i 16.10. Teatr Cioci Heni  w Pułtusku w spektaklu „Przedstawienie Hamleta we 

wsi Głucha Dolna” 

18.10. Warsztaty plastyczne „Jesienne kwiaty” 

06.11.  Spotkanie autorskie z pisarzem książek dla dzieci Wiesławem Drabikiem dla 

uczniów klas I- III 

14.11. Teatr Maska w spektaklu „Miś Marcel i Przyjaciele kłopotów mają wiele” 

19.11. Jesienne warsztaty plastyczne kl. III 

25.11. Odwiedziliśmy przedszkolaków z okazji Dnia Pluszowego Misia 

27.11. Andrzejki Klubu Seniora Stokrotka 

05.12. Teatr Cioci Heni w MDK w Makowie Maz. 

07.12. Teatr Cioci Heni w Starym Szelkowie 

10.12. Warsztaty plastyczne – choinki kl. IV 

Stale odbywały się zajęcia z kickboxingu, szkółka piłkarska, zajęcia na siłowni, zajęcia świetlicowe, 
dostępne też było Lokalne Centrum Kompetencji. 

Sale i pomieszczenia GCKCziS były udostępniane na sesje Rady Gminy, spotkania sołeckie i wybory 
sołtysa, szkolenia  Mazowieckiej Izby Rolniczej, szkolenia dla rolników, spotkania i próby klubu Seniora 
Stokrotka, zajęcia taneczne, plastyczne, artystyczne i informatyczne oraz spotkania integracyjne w ramach 

Id: 28CCA107-5344-4686-8453-E9E8385B9250. Podpisany Strona 3



projektu „Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków”. GCKCziS było miejscem prób 
Teatru Amatorskiego. 

W sali konferencyjnej odbywały się Jubileusze Małżeńskie, zebrania Kół Łowieckich, Wybory do 
Europarlamentu i Parlamentarne. Użyczano pomieszczeń na spotkania opłatkowe, konferencje, posiedzenia 
Komisji ds. zwalczania problemów alkoholowych.

Id: 28CCA107-5344-4686-8453-E9E8385B9250. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie przedstawienia
Radzie Gminy Szelków sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2019 rok
samorządowej instytucji kultury w Starym Szelkowie.

Zgodnie z wymogami zawartymi w art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) zostało opracowane roczne sprawozdanie z wykonania
planu finansowego instytucji kultury tj. Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym
Szelkowie.

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia.

Id: 28CCA107-5344-4686-8453-E9E8385B9250. Podpisany Strona 1




